
P8

BP25

P9

242/2

37

175/8

276/34

175/6

28/1

21/1

182/3

171/1

182/1

207/2

26/1

30

14/4

35

14/3

259/38

207/2

88/6

164/2167/1

40/1

175/12

178/1

175/18

230/5

335/224

276/34

178/3

162/3

182/2

211/33

202/39

41/2

27

202/34

84/2

164/1

32

230/9

202/22

175/19

173

88/5

202/29

23

230/4

131/1

230/8

177/1
175/2

31

86/2

207/2

230/6

175/20

178/2

36

24

27

202/33

26/3

28/3

176/4

231/1

150/5

28/2

162/6

175/10

244

41/1

20/9

125/10

202/20

230/2

168/2

168/3

25

20/15

26/1

125/11

169/2

62/5

150/2

61/3

29 61/2169/1

202/24

167/2

28/3

208/28

162/5

62/4

146/6

39/6

162/4

202/26

175/4

168/1

240/1

171/3

Loher Heide

Dink
lag

er
 W

eg

Im Diek

Uptloher Graben

Im Stappen

Bl
oc

ks
m

üh
le

nb
ac

h

B
lo

ck
sm

üh
le

Bl
oc

ks
m

üh
le

nb
ac

h

B
lo

ck
sm

üh
le

nb
ac

h

Block
sm

ühle

Bei der Windmühle

Block
sm

ühle

B
lo

ck
sm

üh
le

nb
ac

h

B
lo

ck
sm

üh
le

nb
ac

h

4

1

1

4

5

2

1

8

2A
6

1

4

3

4

6

2

2

(wird demontiert)
Mast 48 (wird demontiert)

Mast 52
(wird demontiert)

Mast 50

(wird demontiert)
Mast 47

(wird demontiert)
Mast 51

(wird demontiert)
Mast 49

1

Gemarkung Essen (Oldenburg)

43 45
WA160-17,00T1-25,00

41
-248.4-

Flur 47 Gemeinde Essen (Oldenburg)

-336.0- -233.8-

Flur 40

42
T1-25,00 T1-19,00

Flur 46

T1-25,00
-319.6-

Landkreis Cloppenburg

44

Aufgestellt

Dinklage - Essen

Mast Nr. 41 - Mast Nr. 45

1:2000

17 /

Bewertungsabstand im Bereich der wesentlichen Änderung (10m)

Repräsentativer Bezugspunkt (BP)

Land

Satzungsgemäß ausgelegen in der Zeit

Flur

Gemarkung Essen (Oldenburg)

Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

43

Schaper

Änderung

Müller

bis      .........................................................

LH-14-087

31.01.2022

Maßgeblicher Minimierungsort (MMO)

Name

110-kV-Freileitung

SPIE

45
WA160-17,00

Datum

Planfeststellungsbehörde

vom    .......................................................

T1-25,00
41

Winkler

24

Gemeinde: ...............................................................................

Org.-Einheit NE-NL

-248.4-

Datum

........................

Flur 47

Dienstsiegel/Unterschrift .....................................................

© 2021

grenze
Nutzungsarten-

110-kV-Frltg. Dinklage - Essen, LH-14-087 (Rückbau)

Zustand

Name

Gemeinde Essen (Oldenburg)

Firma

-336.0- -233.8-

Flur 40

2

Flurstück

Meter

42

ruhender Leiter im Bereich der wesentlichen Änderung 

Kreis

Blatt:

Lageplan Immission

T1-25,00

110-kV-Frltg. Dinklage - Essen, LH-14-087 (Ersatzneubau)

Gemarkung 

Grenzen:

Quelle:

Planfeststellungsunterlage

.............................................

03.11.21

Bearb

Anlage 6 zum Immissionsbericht

Helmstedt

Stadt/Gem. 

T1-19,00

Flur 46

T1-25,00

Einwirkbereich im Bereich der wesentlichen Änderungen (200m)

Maßstab:

Zust.

-319.6-

Maßstab:

Gepr.

gemacht worden
Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt 

30.04.2021

Landkreis Cloppenburg

30.04.2021

Kataster aktual.

44

1

..............................................

Umfassung MMO (ggf. Zusammenfassung MMOs außerhalb Bewertungsabstand)

Legende:


